



Identificazione
neonatale ed ospedaliera



PETA APPROVED

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

CODICE PRODOTTO FLOSLEK: FL1326

CODICE PRODOTTO FD: FD1326

DESCRIZIONE PRODOTTO: SENSITIVE crema idratante per pelli sensibili e tendenti alle allergie 50 ml Floslek

UTILIZZO:

La crema leggera è dedicata alla pelle con ipersensibilità congenita o acquisita, soggetta ad allergie.

AZIONE:**

Migliora visibilmente l'idratazione nel 92% dei probanti, regola adeguatamente la lubrificazione cutanea nell'84% dei probanti, leviga visibilmente l'epidermide e riduce la ruvidità della pelle nel 96% dei probanti, migliora l'aspetto generale della pelle nel 96% dei probanti, la crema si assorbe facilmente, lasciando una delicata pellicola protettiva, ideale sotto il trucco, ne aumenta la durata.

**Test applicativi su un gruppo di probanti con pelle sensibile (con storia atopica, con allergia da contatto documentata, con reazioni allergiche, con ipersensibilità documentata a preparati detergenti).

EFFETTO:

Pelle perfettamente idratata e levigata.

MODO D'USO:

Applicare una piccola quantità di crema su viso e collo detersi. Utilizzare giorno e notte.

INGREDIENTI:

Acqua*, glicerina*, glicole propilenico, trigliceride caprilico/caprico*, alcool cetearilico*, olio di frutta di rosa canina*, glicole pentilenico*, ceteareth-20, acetato di tocoferile, estratto di foglie di aloe arborescens*, allantoina, pantenolo, estratto di semi di Helianthus annuus*, estratto di foglie/stelo di Hedera Helix*, glicosaminoglicani*, gomma biosaccaridica-1*, carbomer, trietanolamina, glicole decilenico, benzoato di sodio, sorbato di potassio, fitato di sodio*, levulinato di sodio*, gliceril caprilato, anisato di sodio*, profumo, PEG-8, Glicole caprilico, PPG-1-PEG-9 Etere glicole laurilico, Glicole butilenico, Acido fitico, Poliacrilato di sodio, Biotina, o-Cymen-5-ol.

FD sas di Franceschini Sabrina & C. – Via Isei, 11 – 47521 Cesena (FC) – Italy – Tel. 0547-29068 – Fax 0547-25655
C.F. e P. IVA 01505650406 – C.C.I.A.A. 199126 M – 322505 Trib. Fo n. 10988
www.fd-identificazione.it E-mail: info@fd-identificazione.it

*ingredienti di origine naturale

Gli elenchi degli ingredienti dei nostri prodotti a marchio vengono aggiornati regolarmente. Per vedere l'elenco degli ingredienti più aggiornato e assicurarti che siano giusti per te, controlla l'INCI sulla confezione del cosmetico scelto.

SCHEDA TECNICA:

Codice EAN

5905043023557

Capacità/Peso

50 ml

Vegano

NO

Linea

SENSITIVE

Tipo Di Pelle

Matura,

Secca,

Sensibile

Non contiene

Glutine

Lattosio

Coloranti